第1頁；共3頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會東南區辦事處 函

受文者：東南區全體教會

發文日期：中華民國 113 年 11 月 19 日
發文字號：真東南字第 113-0076 號
速  別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：113 年度信徒數調查報告表

奉主耶穌聖名

主旨：通知填報 113 年 12 月 31 日止信徒數及全年靈恩會統計資料，請  查照。

說明：
   一、依據總會真臺政字第 113-0473 號函辦理。
   二、填表注意事項：

       1.遷出或遷入之[教會]欄，務必填寫清楚，不知去向之信徒不可列為遷出。

       2.查詢會籍系統的統計數據前，會籍系統維護人員，務必更新會籍資料（包含新

         受洗信徒資料）。

       3.會籍系統中可查到的數據：

          (1).[失蹤]、[流動]、[受洗]、[除名]、[遷入]、[遷出]、[安息日及晚間平均聚會

              人數]。

          (2).相關查詢說明，請見「113 年信徒數調查報告表」。

       4.調查表中統計的[信徒數]，若和會籍系統中之「信徒數」不同，可在[更正]欄中

         作調整。

       5.[外出數]需自行統計：先在會籍系統中查詢「永久」會籍的列表，再統計已知在

         外聚會（因工作、就學...等原因）的人數。

       6.[信徒數]、[實際數]、[在鄉數]、[聚會出席率]及各項[合計]，不需填寫，表格會

         自動計算。

   三、請以 112 年度之在籍信徒數參考表作增減計算，不能隨意更改。

   四、請各教會調查後於 114 年 1 月 15 日前逕寄或傳真至區辦事處，一份教會自存。

地  址：95052 臺東市傳廣路 129 號
承辦人：蔡瑞蓮
電  話：(089)345642
傳  真：(089)343549

第2頁；共3頁

裝

訂

線

正本：東南區全體教會

副本：區負責人、傳道者

    順 頌
以 馬 內 利

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號

區負責 賴賢忠

男 女 計 教會 男 女 計 教會 男 女 計

主內小孩 0 0 0

慕道者 0 0 0

0 0 0 0 0

男 女 計 0 0

0 0 0

男 女 計 0 0

0 0 0

男 女 計 0 0

0 0 0

男 女 計 0 0

0 0 0

男 女 計 0 0

0 合計 0 0 0 合計 0 0 0

小孩受洗 慕道受洗 遷入 遷出 離世 除名

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

晚間 出席率 安息日 出席率 水洗 靈洗 領杯 百分比

男 #DIV/0! #DIV/0! 春 #DIV/0!

女 #DIV/0! #DIV/0! 秋 #DIV/0!

計 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 計 0 0 0 #DIV/0!

 說明：

 1.此表計算出來 [信徒數] 的數據若和會籍系統不同，可在 [更正] 欄作修正。

 2.各項數據,可在會籍系統中查詢到,說明請見 [會籍系統數據查詢說明] 工作表。

 3.滑鼠停放在欄位處,可見欄位說明

填寫表格白底部分，

其他欄位會自動統計，114年1月15日前填完請傳辦事處(傳真:343549)

填表日期：

填表人：

失蹤

(行蹤不明)

113年

受洗

113年離世

113年除名

失蹤

（行蹤不明）

流動

(定居不在籍)

項目

靈恩會紀錄

計

教會（祈禱所）信徒數調查報告表民國113年度

113年遷入113年異動 113年遷出

委託代洗

合計

112年度

信徒數

男

女

平均聚會人數

113年度增加數 113年度減少數 外出數

(知音訊)

在鄉數

(永久會籍)

實際數

(聚會人數)
流動更正

信徒數

(在籍數)